
ZARZĄDZENIE NR 488/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ,572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka budżetowa Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie przy ul. Władysława Szafera 7, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki 
budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie przy ul. Ku Słońcu 
125A, składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu                      
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji 
i Rehabilitacji w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2BBC9C-C9CA-416E-A9B8-87A7FFD78B50. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 488/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 20 października 2023 r. 

Obiekt Sportowy Osiedla Bukowo, ul. Kolonistów 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 BOISKO WIELOFUNKCYJNE ŚT-820 szt.  1 

2 SIŁOWNIA STREET WORKOUT ŚT-821 szt. 1 

3 STREFA TENISA STOŁOWEGO ŚT-822 szt. 1 

4 STREFA ŚCIEŻKI ZDROWIA ŚT-823 szt. 1 

5 WYBIEG DLA PSÓW ŚT-824 szt. 1 

6 ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚT-825 szt. 1 

7 GRUNTOWA ŚCIANA OPOROWA ŚT-826 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2BBC9C-C9CA-416E-A9B8-87A7FFD78B50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 488/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Obiekt Sportowy Osiedla Bukowo, ul. Kolonistów


